CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor e Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° , DE 2016

A PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Lei distrítal no 4.342/2009, RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 22/04/2016, MARCELO LOURENÇO
COELHO DE LIMA, matrícula n° 21.186, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do
gabinete parlamentar da deputada Sandra Faraj. (LP).

Brasília, çie abra de 2016.

Deputada CELINA LEÃO
President&

Visto da Chefe do Setord Lota56e Moomeotação de Pessoal Visto da Diretora 3ursos Humanos VistOfiH

.
Por:Nania Mana Araujo da Silva última impreoo2o: Vasta Maria Araujo da Silva 22/04/2016 16:4

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal — 4° Andar — R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br